UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

        Số:           /STTTT- CNTT&TT

V/v tập huấn hướng dẫn sử dụng phần

mềm Theo dõi nhiệm vụ do UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh giao

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng  3  năm 2023

Kính gửi: Các cơ quan: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Cục

Thuế tỉnh, Cục Thống kê, Cục quản lý thị trường, Chi

nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh,

Bảo hiểm xã hội tỉnh, Công ty Điện lực Bắc Giang, Liên

minh Hợp tác xã tỉnh, Ngân hàng chính sách xã hội, Liên

hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, Trường Cao

đẳng Công nghệ Việt – Hàn Bắc Giang, Trường Cao đẳng

Ngô Gia Tự Bắc Giang, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh, Quỹ

đầu tư phát triển tỉnh .

Thực hiện Công văn số 977/UBND-KGVX ngày 08/3/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc rà soát, cấp tài khoản; tập huấn, hướng dẫn quy

trình cập nhật thông tin nhiệm vụ được giao.

 Sở Thông tin và Truyền thông Bắc Giang đã phối hợp với Văn phòng

UBND tỉnh rà soát, khai báo tài khoản sử dụng phần mềm Theo dõi nhiệm vụ

của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao cho các cơ quan Trung ương đóng

trên địa bàn tỉnh và một số cơ quan có trên trên. Để hướng dẫn các cơ quan tiếp

nhận, cập nhật thông tin nhiệm vụ được giao trên hệ thống phần mềm, Sở Thông

tin và Truyền thông tổ chức tập huấn hướng dẫn sử dụng phần mềm với các nội

dung cụ thể như sau:

1. Nội dung

- Bàn giao tài khoản sử dụng phần mềm

- Tập huấn, hướng dẫn sử dụng phần mềm Theo dõi nhiệm vụ của

UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao.

2. Đối tượng

- Cán bộ chuyên trách CNTT hoặc được giao phụ trách CNTT các cơ

quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

3. Thời gian, hình thức

- Thời gian: từ 08h00’, ngày 29/3/2023

- Hình thức: Trực tuyến qua phần mềm Zoom.

2

- Thông tin phòng họp:

https://us02web.zoom.us/j/84861821056?pwd=S1hjUURXU3dVMUVZcStP

N1htaGk3QT09

Meeting ID: 848 6182 1056

Passcode: 123456a@

 Để việc tập huấn đạt hiệu quả tốt nhất, Sở Thông tin và Truyền thông đề

nghị các cơ quan lập danh sách học viên tham dự tập huấn gửi về Sở Thông tin

và Truyền thông trước ngày 27/3/2023 qua địa chỉ Email:

anhltm_stttt@bacgiang.gov.vn.

Chi tiết liên hệ: Bà Lê Thị Mai Anh – Phó trưởng phòng Nghiên cứu, Ứng

dụng - Đào tạo, Trung tâm CNTT&TT- Sở TT&TT. ĐT: 0942658519./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh (phối hợp);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng sở;

- Phòng CNTT;

- Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Đại Lâm

https://us02web.zoom.us/j/84861821056?pwd=S1hjUURXU3dVMUVZcStPN1htaGk3QT09
https://us02web.zoom.us/j/84861821056?pwd=S1hjUURXU3dVMUVZcStPN1htaGk3QT09

		lamdd@bacgiang.gov.vn
	2023-03-25T08:27:30+0700

		2023-03-25T11:29:20+0700

		2023-03-25T11:30:14+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-25T11:33:13+0700